
 
 

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
                                          ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

   24.09.2020                                  с. Чалбышево                                                №1-1р 
 
 
Об избрании заместителя председателя Чалбышевского  
сельского Совета депутатов Енисейского района  
Красноярского края  четвертого  созыва 
 

 В соответствии с Уставом Чалбышевского сельсовета, статьей 14 
Регламента Чалбышевского сельского Совета депутатов утвержденного 
решением сельского Совета депутатов от 23.09.2015 № 1-1р,Чалбышевский 
сельский  Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
             1.Избрать заместителем председателя Чалбышевского сельского Совета 
депутатов Енисейского района Красноярского края  четвертого  созыва Козулина 
Олега Александровича, осуществляющего свои полномочия на неосвобожденной 
основе. 

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 
принятия, подлежит  официальному опубликованию (обнародованию)  в 
периодическом печатном издании "Чалбышевский вестник" и размещению на 
официальном информационном Интернет - сайте администрации Чалбышевского 
сельсовета Енисейского района Красноярского края. 

 
 
 
Глава сельсовета-  Председатель  
сельского Совета депутатов                                                                    А.Е.Анцигин                                                        

    


